
Nederbylund Plejehjem søger social- og
sundhedshjælpere/-assistenter

Har du en høj faglighed og hjertet på rette sted? Så er det netop dig, vi søger til at blive en del af
vores dejlige plejehjem. 
Om jobbet og opgaverne
På Nederbylund møder vi hver dag på arbejde for i fællesskab at sikre at Nederbylund er et trygt og
rart sted at bo, leve og arbejde. Vi søger dig, der er uddannet social- og sundhedshjælper eller
assistent og vil være med til at bidrage til netop det.
De fleste medarbejdere på Nederbylund arbejder fortrinsvis et vagthold (dag, aften eller nat), men
der er også altid mulighed for at kombinere vagttyperne efter dit ønske. Vi har fleksibel
arbejdstidsplanlægning, hvor vi i høj grad tager hensyn til dine ønsker, og vi gør meget ud af at
sikre dig en god introduktion til beboerne og til husets rytmer generelt. 
Du vil opleve stort fokus på faglighed med bl.a.: 

Samarbejde med dygtige sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter, diætist,

demenskonsulent m.fl.

●

Fokus på faglighed med daglige triageringer, ugentlige beboerkonferencer og undervisning

fra vores praktiserende læge.

●

Mulighed for efteruddannelse og kurser.●

En høj faglighed inden for ældreområdet og demens, hvor livskvalitet og selvbestemmelse er

i fokus, med udgangspunkt i det enkelte menneske og dennes ressourcer.

●

Vi ved, at et godt samarbejde mellem kollegaer er afgørende for at sikre høj kvalitet i plejen og et
trygt miljø for beboerne. Derfor er det vigtigt du har lyst til at være en aktiv medspiller i vores gode
arbejdsfællesskab. 
Vores forventninger til dig

Du har et varmt hjerte for beboere og evner at yde en omsorgsfuld professionel pleje.●

Du har lyst til at arbejde på et velfungerende plejehjem, hvor beboernes individuelle behov,

selvbestemmelse og livskvalitet er i fokus.

●

Du møder beboere, pårørende og frivillige med et smil og en professionel indstilling.●

Du har appetit på ny viden og lyst til at holde dig fagligt opdateret.●

Alt sammen for, at du i samarbejde med gode kollegaer kan være med til at sikre, at Nederbylund
er et trygt og rart sted at bo, leve og arbejde.
Derfor skal du vælge os
Nederbylund er et lyst og moderne plejehjem med 30 pladser – heraf otte i en skærmet enhed. Vi
udgør en del af Demenscenter Hedensted med alt hvad det indebærer af sparring og
 kompetenceudvikling.
Vi er en engageret medarbejdergruppe bestående af  social- og sundhedshjælpere, social- og
sundhedsassistenter, sygeplejersker, køkkenpersonale, pedel, pedelmedhjælper, husassistenter,
spirer og administrativ medarbejder. 
På Nederbylund er vi heldige at have mange frivillige, som arbejder for at skabe en aktiv hverdag
for beboerne, og som skaber masser af liv på og omkring plejehjemmet.
Plejehjemmet ligger midt i naturen tæt på Gudenåen og tilbyder både ro og livlige fællesskaber,
med mulighed for at deltage i mange arrangementer og aktiviteter.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
Der indhentes straffeattest ved ansættelse. 
Timetallet kan aftales mellem 25-37 timer pr. uge og ansættelsesstart er fra 1. februar 2026 eller
snarest derefter. 
Skriv gerne i din ansøgning, hvis du har særlige ønsker til vagttype og fordeling. 
Har du spørgsmål
Har du spørgsmål er du naturligvis velkommen til at ringe til leder Rikke Heiner Häuser, tlf. 29 41
36 14.  Vi tilbyder også meget gerne en uformel snak og en rundvisning på plejehjemmet.
Ansøgning
Ansøgningsfristen er den 22. januar 2026.
Ansættelsessamtaler finder sted løbende, og når de rette kandidater er fundet, bliver opslaget
fjernet.
Om os
Du kan læse mere om Nederbylund Plejehjem på vores hjemmeside Nederbylund Plejehjem |
Hedensted Kommune.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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